
AGENTIA PENTRU PROTECTIA MEDIULUI SATU MARE

 CONTRACTE ACHIZITII PUBLICE - 2016

Nr. Crt.
NR./DATA 

CONTRACT
FURNIZOR SERVICII / PRODUSE OBIECT CONTRACT VALOARE / LEI PROCEDURA APLICATA DURATA

1 60/5.01.2016 SC Istinct SRL service centrale termice 250/luna achizitie directa
1.01.2016

 31.12.2016

2 151/7.01.2016 SC Cristina&Radu SRL vulcanizare auto la solicitare achizitie directa
7.01.2016 

7.01.2017

3 990/26.01.2016 Budai Alexandru Servic II intreținere aparatură laborator
55 lei /ora de 

intervenție
achizitie directa

26.01.2016

 26 01 2017

4 199 din 8.01.2016 SC Torhk Water SRL servicii spalatorie auto
in funcție de 

cerere
achizitie directa

8.01.2016

 8.01.2017

5 2016/22.02.2016 ZAHARIA E. EMIL PFA
servicii legătorie, ordonare, 

inventariere
20000 lei achizitie directa

21.02.2016

 22.02.2016

6
6353/1.02.2016

Centrul teritorial de calcul electronic SA 

Piatra Neamț program legislativ legis Studio 119 lei/luna
achizitie directa

1.02.2016 

 1.02.2017

7
602239635/5.02.

2016 Linde Gaz Romania SRL

inchiriere butelii/baterii de 

butelii

in functie de 

solicitare
achizitie directa

05.02.2016 

 05.02.2017

8
3710/5.04.2016 Matop SRL

furnizare Kaestrell stație meteo 

5500 3000 lei
achizitie directa

5.04.2016 

5.04.2017

9
3709/5.04.2016 Enviro Consult SRL

furnizare calibrator acustic tip 

4231 8667.77 lei
achizitie directa

5.04.2016

 5.04.2017

10
22/10.08.2016 SC Motorsam SA intreținere, reparații parc auto

40 lei/ora de 

intervenție
achizitie directa

10.08.2016 

 10.08.2017

11
7639/10.08.2016 SC Infocenter Prest SRL service it la cerere

40 lei ora de 

intervenție
achizitie directa

10.08.2016

 10.08.2017

12
161/19.09.2016 SC Prem SRL service sistem de alarmă clădire 24lei /luna

achizitie directa
19.09.2016

 19.09.2017

13 8870/ 26.09.2016 SC ECOVISION SRL servicii curatenie 1880 lei /luna achizitie directa
1.10.2016  

30.09.2017


